
                                      

 

 

VYSVĚTLENÍ  

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

č. 1 

 

 

k veřejné zakázce 

 

„Parkoviště v ul. Svatopluka Čecha, Sokolov – projekční 

práce“ 
 

 
Zakázka je zadávána jako veřejná zakázka malého rozsahu mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), kromě zásad 

uvedených v § 6 tohoto zákona, dle kterého je zadavatel povinen dodržovat zásady transparentnosti 

a přiměřenosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace a sociálně odpovědného zadávání, 

environmentálně odpovědného zadávání a inovací. 

 

 

Režim zadávacího řízení Veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh veřejné zakázky Služby 

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html 

Datum zahájení řízení 03.11.2021 

 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 
 
Název:   Město Sokolov 

Sídlo:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

IČO:   00259586 

DIČ:   CZ00259586 

Statutární zástupce: Renata Oulehlová, starostka 

 

Kontaktní osoba zadavatele: Bc. Soňa Bendová, odbor rozvoje města  

 tel. +420 354 228 334 

 e-mail: sona.bendova@mu-sokolov.cz  

 

 
  

  
   

https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html
mailto:sona.bendova@mu-sokolov.cz


                                      

Zadavatel poskytuje na základě dotazu obdrženého dne 16.11.2021 v 10:30 Vysvětlení zadávací 

dokumentace č. 1: 

 

Dotaz:  

na základě zadávací dokumentace, konkrétně návrhu smlouvy o dílo, čl. VI., prosím 

o dodatečnou informaci, zda je podmínkou podepsání smlouvy o dílo ještě v roce 2021. 

 

Vysvětlení:  

V rámci výše uvedeného dotazu není v zadávací dokumentaci uvedena podmínka podepsání 

smlouvy o dílo v roce 2021, avšak dle článku „11.5 Uzavření smlouvy“ zadávací 

dokumentace je uvedeno: Vybraný dodavatel je povinen poskytnout zadavateli nezbytnou 

součinnost k uzavření smlouvy tak, aby byla smlouva uzavřena bez zbytečného dokladu. 

Odmítne-li vybraný dodavatel uzavřít se zadavatelem smlouvu nebo neposkytne-li 

k uzavření nezbytnou součinnost, může zadavatel vybraného dodavatele ze zadávacího 

řízení vyloučit a uzavřít smlouvu s dodavatelem, který se umístil jako druhý v pořadí….  

 

 

V Sokolově dne 16.11.2021 

 

 

Zadavatel: 

 

MĚSTO SOKOLOV 

Rokycanova 1929 

356 01 Sokolov 

Podpis: 

 

 

 

 

Ing. Kateřina Klepáčková, 

vedoucí odboru rozvoje města 

 


		2021-11-16T13:40:40+0100




